
Uchwała nr XXXIX/248/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski                  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2014. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2013 r. poz. 594, ze zmianami), art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536, ze zmianami) Rada Miejska                

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Rocznym Programie Współpracy Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie, uchwalonym  przez Radę Miejską w Koźminie 

Wielkopolskim w dniu 24 października 2013 r. (uchwała nr XXXII/215/2013) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) ochrony zwierząt”, 

2) w § 15 kwotę „252.500,00 zł.” zastępuje się kwotą  „265.000,00 zł”, 

3) w § 18 ust. 1 słowo „pięciu” zastępuje się słowem „siedmiu”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miast i Gminy Koźmin Wielkopolski 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 


